—1—

华侨大学教务处文件
教务〔2020〕33 号

关于公布华侨大学第二批境外生授课教师

遴选结果的通知

学校各单位：

根据《关于开展第二批华侨大学境外生授课教师遴选工作的通

知》（教务〔2020〕19 号），在教师个人申报，学院推荐基础上，学校

组织专家综合评选并经公示，共遴选出黄晓瑞等 146 位老师获得境外

生授课资格（名单附后）。现予以公布。

附件：华侨大学第二批获得境外生授课资格教师名单

教务处

教师发展中心

2020 年 5月 15日

 —2—

附件:

华侨大学第二批获得境外生授课资格教师名单

序号 学院 教师姓名

1 哲学与社会发展学院 黄晓瑞、王嘉顺、薛秀军

2 经济与金融学院 王  君、许丽忆、杨默如

3 国际关系学院 杜晓军、郑建成

4
马克思主义学院/通

识教育学院
陈久国

5 体育学院 黄亨奋、孟  青、王婧瑶、张  磊、郑尔昌

6 文学院 胡斌彬、黄立一、马娟娟、倪思然、谭艳红、王  玮、徐  华

7 华文学院

陈宏东、陈建兴、陈旋波、陈媛媛、程德安、董伊丽、高  岩、

郭  中、郝瑜鑫、洪建场、黄碧芬、季安锋、李金麟、李  玫、

李  宁、李  屏、李善邦、李晓洁、林明贤、林文英、刘  蕾、

罗燕玲、倪伟曼、潘夏星、彭  霞、沈  玲、汤  明、田  欢、

王雯婷、翁丽丽、徐婷婷、杨文惠、叶明慧、叶鹏虹、臧胜楠、

张  斌、张  娜、赵新燕、赵雅青、智红霞、钟  慧、朱小平、

庄健平、庄青青

8 外国语学院
陈嘉静、陈臻渝、陈紫云、郭莉、李志君、吕碧霞、石宝鹏、

孙飞凤、孙娜、王雪瑜、薛雅明、叶绿青

9 新闻与传播学院
陈辉兴、胡  冰、黄志浩、马  凓、索燕华、王桂亭、吴维忠、

叶秀端、张  璠、朱丹红

 —3—

10 数学科学学院 皮定恒、田朝薇、谢溪庄

11 统计学院 赵  凯

12 机电及自动化学院 姜  峰、廖水容、刘晓梅、王福增、吴  贤、张  锋

13 材料科学与工程学院 杨卫华

14 信息科学与工程学院 翟  云

15
计算机科学与技术

学院

陈柏生、陈  雁、缑  锦、田  晖、王华珍、王晓霞、叶  双、

朱文龙

16 土木工程学院
蔡奇鹏、杜毛毛、高轩能、高毅超、郭力群、何春玲、侯  炜、

王卫华、徐玉野

17 化工学院 王明元、于海玲

18 建筑学院 曾琦芳、陈淑斌、高江菡

19 工学院 彭  凯、王达成

20
医学院/生物医学学

院
刘  丹、王福财

21 工商管理学院 曾繁英、陈钦兰、张  华、张向前、郑文智

22 政治与公共管理学院 双文元

23 旅游学院 曾武英、孙盼盼、詹芬萍、张  慧、周灵飞、邹永广

24 音乐舞蹈学院 陈凯丽、檀革胜、周苑媛

25 美术学院 金程斌、王大卫、熊  微、郑  超

26
创新创业学院/学生

就业指导中心
罗陈娟、叶荔辉

 —4—